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 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG Lüdenscheid
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Troisdorf
 SLG Gütersloh
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Meppen
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Westrhein
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Zuchering
 SLG Hagenow
 SLG Werl 96
 SLG Lingen Ems
 SLG Vechta
 SLG Wittgenstein
 SLG Vechta
 SLG Wilhelm Tell
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Vorderpfalz
 SLG Warendorf
 SLG Greven
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Marsberg
 SLG Münzenberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vechta
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Jülich-Land
 SLG Wittgenstein
 SLG Marsberg
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Werl 96
 SLG Bremen
 SLG Tell Alfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Tell Alfen
 SLG Wibbelrusch
 SLG Harlingerland
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vechta
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Troisdorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Warendorf
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf

 145
 144
 144
 143
 143
 142
 142
 141
 141
 141
 141
 140
 140
 140
 140
 139
 139
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 132

 Einzelwertung

 6533
 8686
 29682
 18546
 39189
 6156
 32633
 10852
 39351
 33466
 1591
 38040
 19059
 14347
 26911
 2070
 20700
 2935
 10469
 23206
 40960
 12103
 10226
 31290
 1912
 32770
 28963
 7958
 26977
 5840
 8310
 38704
 33004
 1526
 38561
 33780
 20699
 24812
 15003
 4967
 4449
 12119
 22690
 42318
 25833
 32489
 28961
 35109
 8276
 39252
 3010
 845
 4655
 9055
 41537
 1772
 3741
 22709
 22478
 30877

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Hoffmann, Peter
 Janssen, Swen
 Schulz, Torsten
 Nolte, Roland
 Bruckhoff, Berthold
 Wolf, Reinhardt
 Kamm, Torsten
 Colles, Joachim
 Nau, Gernold
 Thyen, Bernhard
 Becker, Karlheinz
 Motzet, Jürgen
 Cruschwitz, Holger
 Klose, Peter
 Bültmann, Thorsten
 Köhler, Wolfgang
 Biennek, Gerd
 Wieferich, Arnold
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Kleine, Patrick
 Ziehl, Patrick
 Eckloff, Jürgen
 Mathes, Jochen
 Atar, Serdar
 Hönersch, Dietmar
 Albrecht, Rene
 Paulus, Ralf
 Hoffknecht, Josef
 Berger, Horst-Eckard
 Kaluza, Horst
 Hoffmann, Frank
 Judt, Andreas
 Luther, Martin
 Schmutte, Franz
 Schäfer, Jakob
 Bortel, Andreas
 Vogelgesang, Rita
 Schrader, Eckhard
 Götte, Jürgen
 Röher, Rüdiger
 Voigt, Werner
 Aring, Franz
 Heese, Manfred
 Golumbovici, Adrian
 Jüngst, Josef
 Heggemann, Udo
 Masuch, Frank
 Siemering, Kai-Uwe
 Schulte, Nico Alexander
 Zeiss, Lars
 Haske, Andreas Heinrich
 Wielenberg, Christoph
 Lebinski, Dietmar
 Wirth, Jochen
 Bähr, Christian
 Heyer, Dietrich
 Wonnemann, Martin-Alois
 Melzer, Gerd
 De Cristofaro, Gaetano
 Schröder, Peter
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 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99

 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120

 SLG Vulkania Büdingen
 SLG PSK Neersen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PSV Bochum
 SLG Harlingerland
 SLG Westrhein
 SLG Duisburg West
 SLG Westrhein
 SLG München-Stadt
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Duisburg West
 SLG Vechta
 SLG Wilhelm Tell
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Werl 96
 SLG Münzenberg
 SLG Jülich-Land
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Meppen
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Bremen
 SLG PSV Bochum
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Gütersloh
 SLG Harlingerland
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Bremen
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Gütersloh
 SLG Harlingerland
 SLG Lingen Ems
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Wibbelrusch
 Einzelmitglied
 SLG 1. SSV Jülich
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG PSK Neersen
 SLG Tell Alfen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Landshut
 SLG Duisburg West
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Bremen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Gütersloh
 SLG Münzenberg

 132
 132
 132
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 127
 127
 127
 127
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 124

 Einzelwertung

 42395
 26974
 3060
 8128
 2918
 19108
 3638
 35629
 33084
 13793
 12483
 1866
 40329
 14860
 12427
 23203
 30479
 8357
 2446
 29023
 34810
 22332
 7082
 6277
 4582
 2625
 19030
 30746
 41479
 38435
 34932
 12217
 16652
 36660
 39756
 34860
 34039
 28962
 42420
 29191
 223
 14520
 389
 28490
 4463
 5843
 14665
 34661
 130
 38176
 18351
 16535
 41482
 27950
 37710
 8002
 40148
 120
 3673
 13116

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Hacker, Achim
 van Leusen, Georg Heinrich
 Bröker, Hermann
 Eberz, Norbert
 Gibbs, John Newton
 Dohmen, Thomas
 Dreher, Michael
 Diehl, Hans-Jürgen
 Baldin, Bernd
 Stapp, Hans Jürgen
 Kapitza, Bernd
 Vulhop, Arnold
 Justus, Sibille
 Canisius, Peter
 Dörr, Birgit
 Felde, Heinz-Kurt
 Naumann, Bernd
 Huster, Aloysius
 Heuser, Godehard
 Koutelias, Evangelos-Andreas
 Behrens, Frank
 Zühlsdorf, Ulrich
 Haske, Kirsten
 Wandelt, Frank
 Hellfaier, Martin
 Gottsknecht, Gerhard
 Conrad, Klaus Peter
 Martini, Werner
 Schlupp, Thomas
 Weine, Michael
 Berger, Jürgen
 Schreiber, Helmut
 Euhausen, Jacobus
 Midden, Ulrich
 Wycisk, Konrad
 Schäfer, Manfred
 Maier, Anton-Georg
 Willems, Hans-Joachim
 Beste, Christian
 Fink, Volker
 Berkemann, Gerd
 Funke, Heinrich
 Johannwerner, Klaus
 Becker, Dieter
 Alhorn, Rolf
 Silbermann, Stefan
 Ruh, Bruno
 Böttcher, Nils
 Kurz, Karl-Hein
 Geisler, Waldemar
 Sidow, Hans-Peter
 Bals, Ingo
 Nuber, Patrik
 Vollmer, Michael
 Rütz, Petra
 Beierlein, Ulf
 Hornig, Karl-Heinz
 Temme, Lothar
 Metze, Günter
 Weber, Kurt
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 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169

 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Bremen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Gütersloh
 SLG Münzenberg
 SLG Rheinland
 SLG Vechta
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Werl 96
 Einzelmitglied
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Heinrichsthal
 SLG Altkreis Schleiden
 SLG Münzenberg
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Duisburg West
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG Meppen
 SLG Werl 96
 SLG Gütersloh
 SLG Wiedtal
 SLG Gütersloh
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Team Harpen  92
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Jülich-Land
 SLG Bremen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Werl 96
 SLG SSG Siegen e.V.
 SLG PSV Bochum
 SLG Troisdorf
 SLG Meppen
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG Werl 96
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Marsberg
 SLG Westrhein
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Duisburg West
 SLG Rheinland
 SLG Duisburg West
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Vechta
 SLG Marsberg
 SLG Troisdorf

 126
 126
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 124
 124
 123
 123
 123
 123
 123
 123
 122
 122
 122
 122
 122
 121
 121
 121
 120
 120
 120
 120
 120
 119
 119
 119
 119
 119
 119
 119
 118
 118
 118
 117
 117
 116
 116
 116
 116
 115
 115
 115
 115
 114
 114
 113
 113
 113
 113
 113
 112
 112

 Einzelwertung

 38176
 18351
 16535
 41482
 27950
 37710
 8002
 40148
 120
 3673
 13116
 34773
 8278
 16015
 1043
 11339
 33248
 41927
 23949
 34635
 39671
 13762
 8931
 28733
 22226
 29899
 25296
 29246
 39670
 28599
 26924
 11138
 41678
 40331
 12306
 9529
 18030
 12445
 17852
 932
 13202
 2447
 39745
 15745
 14397
 8689
 4789
 39859
 11634
 36471
 34009
 8715
 8833
 40406
 31407
 32707
 288
 1864
 18390
 32084

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Geisler, Waldemar
 Sidow, Hans-Peter
 Bals, Ingo
 Nuber, Patrik
 Vollmer, Michael
 Rütz, Petra
 Beierlein, Ulf
 Hornig, Karl-Heinz
 Temme, Lothar
 Metze, Günter
 Weber, Kurt
 Bessert, Frank
 Köhler, Olaf
 Lenser, Dieter
 Micklisch, Dieter
 Gebhard, Friedrich
 Mücke, Roland
 Houyoux, Philippe
 Faber, Paul Günter
 Dörr, Michael
 Meyer, Siegfried
 Heckhoff, Lutz
 Langwieder, Helmut
 Lies, Stefan
 Holly, Georg
 Günter, Hans
 Thiel, Ulrike
 Maasmeier, Peter
 Zick, Hans-Jürgen
 Steinmüller, Rolf
 Villbusch, Thorsten
 Benstein, Helfried
 Seebode, Andreas
 Franzen, Karin
 Plum, Helmut
 Guerre, Hans-Günter
 Geisler, Frank
 Balz, Wolfgang
 Urbatzka, Horst Hans
 Eberz, Gabriele
 Kremer, Waldemar
 Thiemann, Ronald
 Drotleff, Hans-Walter
 Keste, Olaf
 Wälter, Bernd
 Schulte, Karsten
 Bergmann, Fred
 Schraub, Markus
 Lange, Reinhard
 Papst, Heinz-Peter
 Denz, Michael
 Goldenberg, Karl
 Jacobitz, Klaus
 Ruh, Mario
 Zachriat, Gottfried
 Ulrich, Heinrich
 Korn, Helmut
 Hoppe, Franz
 Milke, Anna Margarete
 Busemann, Karl-Heinz
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 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189

 SLG Westrhein
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Duisburg West
 SLG Rheinland
 SLG Duisburg West
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Vechta
 SLG Marsberg
 SLG Troisdorf
 SLG Greven
 SLG Münzenberg
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Werl 96
 SLG Duisburg West
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG Bremen
 SLG Greven
 SLG Tell Alfen
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Bad Hamm Lippe
 Einzelmitglied
 SLG Unna-Süd
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bremen
 SLG Vorderpfalz

 115
 115
 114
 114
 113
 113
 113
 113
 113
 112
 112
 112
 111
 111
 109
 109
 108
 107
 107
 107
 106
 105
 102
 100

 98
 97
 95
 91
 91
 91

 5

 Einzelwertung

 36471
 34009
 8715
 8833
 40406
 31407
 32707
 288
 1864
 18390
 32084
 10267
 37722
 27651
 1164
 31772
 12675
 19322
 40156
 28180
 10266
 32351
 38246
 41901
 22826
 1737
 42495
 28823
 6106
 36365
 42824

 Zwischenergebnis

 20:02

 15.07.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt
 Papst, Heinz-Peter
 Denz, Michael
 Goldenberg, Karl
 Jacobitz, Klaus
 Ruh, Mario
 Zachriat, Gottfried
 Ulrich, Heinrich
 Korn, Helmut
 Hoppe, Franz
 Milke, Anna Margarete
 Busemann, Karl-Heinz
 Zink, Heinz
 Feix, Norbert
 Hansen, Uwe
 Korn, Hans
 Preusser, Gerd
 Dörr, Roland
 Hoffmann, Dieter
 Nolte, Heinz-Peter
 Voigt, Claudia
 Peine, Lothar
 Kaschel, Gerhard
 Perner, Michael
 Vögeli, Klaus Werner
 Neuhoff, Volker
 Rosenberg, Friedhelm
 Schittenhelm, Alexander
 Gaida, Siegmund
 Wessels, Ludger
 Böü, Durmus
 Vollmer, Petra
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 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

 SLG Wilhelm Tell 1
  Bruckhoff, Berthold
  Nau, Gernold
  Schmerer, Heinz-Dieter
  Jüngst, Josef

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Schulte, Nico Alexander
  Schäfer, Jakob
  Haske, Andreas Heinrich
  Becker, Karlheinz

 SLG Vechta 1
  Wieferich, Arnold
  Schmutte, Franz
  Wielenberg, Christoph
  Vulhop, Arnold

 SLG PSV Iserlohn 1
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick
  Bals, Ingo

 SLG Vorderpfalz 1
  Judt, Andreas
  Ziehl, Patrick
  Schlupp, Thomas
  Nuber, Patrik

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Dohmen, Thomas
  Papst, Heinz-Peter

 SLG Vulkania Büdingen
  Stapp, Hans Jürgen
  Hacker, Achim
  Becker, Dieter
  Luther, Martin

 SLG Bundespolizei Berlin
  Rütz, Petra
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2
  Bröker, Hermann
  Atar, Serdar
  Haske, Kirsten
  Kurz, Karl-Hein

 SLG Werl 96 1
  Micklisch, Dieter
  Röher, Rüdiger
  Klose, Peter
  Balz, Wolfgang

 SLG Gütersloh
  Nolte, Roland

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 423

 410

 408

 408

 403

 403

 399

 399

 398

 398

 397

 39189
 39351
 10469
 25833

 8276
 38561
 3010
 1591

 2935
 1526
 845
 1866

 8686
 23206
 16535

 38704
 40960
 41479
 41482

 35629
 33466
 19108
 36471

 13793
 42395
 28490
 33004

 37710
 32633
 22709

 3060
 31290
 7082
 130

 1043
 4967
 14347
 12445

 18546

 Mitgl.Nr.
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 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

  Wandelt, Frank
  Maasmeier, Peter
  Metze, Günter

 SLG Wibbelrusch 1
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Funke, Heinrich
  Fink, Volker
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Troisdorf
  Wirth, Jochen
  Schulz, Torsten
  Kremer, Waldemar
  Busemann, Karl-Heinz

 SLG Gifhorner Welfen
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred

 SLG Harlingerland
  Gibbs, John Newton
  Hellfaier, Martin
  Siemering, Kai-Uwe
  Euhausen, Jacobus

 SLG Meppen
  Wolf, Reinhardt
  Thiemann, Ronald
  Lies, Stefan
  Heuser, Godehard

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Heggemann, Udo
  Johannwerner, Klaus
  Kaschel, Gerhard

 SLG SSC Bruchmühlen
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Münzenberg 1
  Felde, Heinz-Kurt
  Albrecht, Rene
  Dörr, Michael

 SLG PPC300-Möhnetal
  Lenser, Dieter
  Götte, Jürgen
  Canisius, Peter
  Schulte, Karsten

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 397

 395

 395

 394

 393

 393

 393

 392

 389

 388

 6277
 29246
 3673

 28961
 28962
 28963

 26977
 14520
 29191
 26974

 9055
 29682
 13202
 32084

 42318
 38176
 22690

 2918
 4582
 35109
 16652

 6156
 2447
 28733
 2446

 12119
 32489
 389
 32351

 4463
 4789
 8357
 5840

 23203
 32770
 34635

 16015
 15003
 14860
 8689

 Mitgl.Nr.
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 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

 SLG Münzenberg 1
  Felde, Heinz-Kurt
  Albrecht, Rene
  Dörr, Michael

 SLG PPC300-Möhnetal
  Lenser, Dieter
  Götte, Jürgen
  Canisius, Peter
  Schulte, Karsten

 SLG Duisburg West 1
  Dreher, Michael
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Bruno
  Heckhoff, Lutz

 SLG Marsberg
  Schrader, Eckhard
  Lange, Reinhard
  Hönersch, Dietmar
  Milke, Anna Margarete

 SLG Eifel Schützenteam e.V.
  Colles, Joachim
  Hansen, Uwe
  Drotleff, Hans-Walter
  Maier, Anton-Georg

 SLG Vorderpfalz 2
  Vögeli, Klaus Werner
  Schäfer, Manfred
  Vollmer, Michael
  Bähr, Christian

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Seebode, Andreas
  Gottsknecht, Gerhard
  Lebinski, Dietmar
  Mücke, Roland

 SLG Jülich-Land
  Plum, Helmut
  Bortel, Andreas
  Naumann, Bernd

 SLG RAG Schießsport Leverkusen
  Meyer, Siegfried
  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Zeiss, Lars

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Hoffknecht, Josef

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 389

 388

 388

 387

 385

 384

 384

 384

 383

 378

 375

 23203
 32770
 34635

 16015
 15003
 14860
 8689

 3638
 12483
 14665
 13762

 24812
 11634
 1912
 18390

 10852
 27651
 39745
 34039

 41901
 34860
 27950
 41537

 41678
 2625
 4655
 33248

 12306
 33780
 30479

 39671
 39670
 39756
 39252

 932
 8128
 22332

 7958

 Mitgl.Nr.
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 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Zeiss, Lars

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Hoffknecht, Josef
  Korn, Helmut
  Korn, Hans
  Temme, Lothar

 SLG Wilhelm Tell 2
  Geisler, Frank
  Schraub, Markus
  Justus, Sibille

 SLG Münzenberg 2
  Feix, Norbert
  Weber, Kurt
  Martini, Werner

 SLG Bad Hamm Lippe
  Villbusch, Thorsten
  Berkemann, Gerd
  Rosenberg, Friedhelm
  Ulrich, Heinrich

 SLG Werl 96 2
  Holly, Georg
  Dörr, Roland
  Dörr, Birgit

 SLG Greven
  Mathes, Jochen
  Zink, Heinz
  Peine, Lothar

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3
  Wessels, Ludger
  Hornig, Karl-Heinz
  Schröder, Peter

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Ruh, Mario
  Hoffmann, Dieter

 SLG Warendorf 1
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 SLG Lingen Ems
  Bültmann, Thorsten
  Köbbe, Walter
  Gawoll, Jörn

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 378

 375

 365

 363

 359

 359

 356

 348

 334

 270

 268

 39670
 39756
 39252

 932
 8128
 22332

 7958
 288
 1164
 120

 18030
 39859
 40329

 37722
 13116
 30746

 26924
 223
 1737
 32707

 22226
 12675
 12427

 10226
 10267
 10266

 6106
 40148
 30877

 8715
 40406
 19322

 21632
 3741
 12103

 26911
 11796
 37242

 Mitgl.Nr.
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 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:16

 15.07.2009

 Mitgl.Nr.
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 C.4 Dienstpistole 2(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG PSV Iserlohn
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Berlin-Brandenburg Nord
 SLG Münzenberg
 SLG München-Stadt
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lingen Ems
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Zuchering
 SLG Lollar
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Gütersloh
 SLG Colbitz
 SLG Lüdenscheid
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Meppen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vechta
 SLG Colbitz
 SLG Münzenberg
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Vechta
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Marsberg
 SLG Münzenberg
 SLG Leinhausen
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Wilhelm Tell
 SLG PSV Bochum
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Greven
 SLG Jülich-Land
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Werl 96
 SLG Troisdorf
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Münzenberg
 SLG Wittgenstein
 SLG ZG-Team Leipzig
 SLG PSK Neersen
 SLG SSG Siegen e.V.
 SLG Tell Alfen
 SLG Hagenow
 SLG Troisdorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Wilhelm Tell
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vechta
 SLG Westrhein

 147
 145
 144
 144
 143
 142
 142
 142
 141
 141
 141
 141
 141
 140
 140
 140
 140
 140
 139
 139
 138
 138
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 134
 133
 133

 Einzelwertung

 8686
 39351
 5929
 23203
 33084
 40960
 26911
 38561
 29023
 10469
 1591
 8310
 38040
 36292
 7082
 18546
 24701
 6533
 7958
 6156
 8276
 2935
 26060
 32770
 22709
 845
 31290
 24812
 13116
 37474
 32633
 3010
 41678
 28963
 40329
 8128
 4655
 10266
 33780
 31407
 1043
 29682
 13793
 38246
 20700
 30705
 26977
 17852
 12119
 19059
 9055
 25833
 23206
 39189
 14860
 22690
 39671
 33004
 1526
 33466

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Janssen, Swen
 Nau, Gernold
 Schlaak, Oliver
 Felde, Heinz-Kurt
 Baldin, Bernd
 Ziehl, Patrick
 Bültmann, Thorsten
 Schäfer, Jakob
 Koutelias, Evangelos-Andreas
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Becker, Karlheinz
 Hoffmann, Frank
 Motzet, Jürgen
 Böhnlein, Ingo
 Haske, Kirsten
 Nolte, Roland
 Hohmann, Henry
 Hoffmann, Peter
 Hoffknecht, Josef
 Wolf, Reinhardt
 Schulte, Nico Alexander
 Wieferich, Arnold
 Homann, Dietmar
 Albrecht, Rene
 Melzer, Gerd
 Wielenberg, Christoph
 Atar, Serdar
 Schrader, Eckhard
 Weber, Kurt
 Wunderlich, Detlef
 Kamm, Torsten
 Haske, Andreas Heinrich
 Seebode, Andreas
 Paulus, Ralf
 Justus, Sibille
 Eberz, Norbert
 Lebinski, Dietmar
 Peine, Lothar
 Bortel, Andreas
 Zachriat, Gottfried
 Micklisch, Dieter
 Schulz, Torsten
 Stapp, Hans Jürgen
 Perner, Michael
 Biennek, Gerd
 Guduszeit, Jens
 Berger, Horst-Eckard
 Urbatzka, Horst Hans
 Aring, Franz
 Cruschwitz, Holger
 Wirth, Jochen
 Jüngst, Josef
 Kleine, Patrick
 Bruckhoff, Berthold
 Canisius, Peter
 Heese, Manfred
 Meyer, Siegfried
 Luther, Martin
 Schmutte, Franz
 Thyen, Bernhard



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99

 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120

 SLG Meppen
 Einzelmitglied
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vechta
 SLG Münzenberg
 SLG Gütersloh
 SLG Vorderpfalz
 SLG Werl 96
 SLG PSK Neersen
 SLG Duisburg West
 SLG Warendorf
 SLG Harlingerland
 SLG Wittgenstein
 SLG Duisburg West
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Werl 96
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG PSV Bochum
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Harlingerland
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Jülich-Land
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lingen Ems
 SLG Westrhein
 SLG Werl 96
 SLG PSK Neersen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Werl 96
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Warendorf
 SLG Bremen
 SLG Münzenberg
 SLG Lollar
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Meppen
 SLG Duisburg West
 SLG Gütersloh
 SLG Wibbelrusch
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Lüdenscheid
 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
 Einzelmitglied
 SLG PSV Bochum
 SLG Wibbelrusch
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Werl 96

 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 130
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 127

 Einzelwertung

 2446
 11339
 27033
 42395
 2070
 34635
 29899
 41479
 12427
 26974
 3638
 12103
 2918
 20699
 12483
 42318
 15003
 14347
 33248
 19108
 34039
 932
 39756
 35109
 3060
 39745
 38176
 30479
 16535
 38704
 36660
 35629
 12675
 14520
 40148
 4967
 34932
 3741
 9529
 30746
 20806
 8689
 28733
 14665
 12217
 28962
 27651
 19457
 34661
 4463
 29388
 22478
 42420
 22332
 28961
 10852
 39252
 7762
 2625
 14397

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Heuser, Godehard
 Gebhard, Friedrich
 Bahlmann, Thomas
 Hacker, Achim
 Köhler, Wolfgang
 Dörr, Michael
 Günter, Hans
 Schlupp, Thomas
 Dörr, Birgit
 van Leusen, Georg Heinrich
 Dreher, Michael
 Eckloff, Jürgen
 Gibbs, John Newton
 Vogelgesang, Rita
 Kapitza, Bernd
 Golumbovici, Adrian
 Götte, Jürgen
 Klose, Peter
 Mücke, Roland
 Dohmen, Thomas
 Maier, Anton-Georg
 Eberz, Gabriele
 Wycisk, Konrad
 Siemering, Kai-Uwe
 Bröker, Hermann
 Drotleff, Hans-Walter
 Geisler, Waldemar
 Naumann, Bernd
 Bals, Ingo
 Judt, Andreas
 Midden, Ulrich
 Diehl, Hans-Jürgen
 Dörr, Roland
 Funke, Heinrich
 Hornig, Karl-Heinz
 Röher, Rüdiger
 Berger, Jürgen
 Wonnemann, Martin-Alois
 Guerre, Hans-Günter
 Martini, Werner
 Ulrich, Manfred
 Schulte, Karsten
 Lies, Stefan
 Ruh, Bruno
 Schreiber, Helmut
 Willems, Hans-Joachim
 Hansen, Uwe
 Marciniak, Ulrich
 Böttcher, Nils
 Alhorn, Rolf
 Rosenbaum, Sabine
 De Cristofaro, Gaetano
 Beste, Christian
 Zühlsdorf, Ulrich
 Masuch, Frank
 Colles, Joachim
 Zeiss, Lars
 van De Weyer, Ulrich
 Gottsknecht, Gerhard
 Wälter, Bernd



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)

 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169

 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Lüdenscheid
 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
 Einzelmitglied
 SLG PSV Bochum
 SLG Wibbelrusch
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Werl 96
 SLG Bremen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vechta
 SLG Troisdorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Bremen
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Harlingerland
 SLG Werl 96
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Tell Alfen
 SLG 1. SSV Jülich
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Castrop
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Duisburg West
 SLG Gütersloh
 SLG Greven
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Unna-Süd
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Rheinland
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Vorderpfalz
 SLG Greven
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Wiedtal
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Leinhausen
 SLG Jülich-Land
 SLG Vechta
 SLG PSV Bochum
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Duisburg West
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Landshut
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Westrhein
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Vorderpfalz
 SLG Gütersloh
 SLG Harlingerland

 129
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 128
 127
 127
 127
 127
 127
 127
 127
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 126
 125
 124
 124
 124
 124
 124
 123
 123
 123
 123
 123
 123
 123
 123
 122
 122
 122
 122
 121
 121
 121
 121
 121
 120
 120
 119
 119
 119
 118
 118
 118
 118
 118
 118
 118
 116

 Einzelwertung

 4463
 29388
 22478
 42420
 22332
 28961
 10852
 39252
 7762
 2625
 14397
 4449
 28490
 1866
 13202
 18030
 34810
 18351
 16652
 22226
 41537
 4789
 389
 29191
 16015
 36172
 5840
 8715
 6277
 10226
 18506
 30877
 12763
 30148
 34773
 38435
 41482
 10267
 11138
 120
 25298
 288
 38870
 12306
 8278
 42385
 34860
 37710
 26865
 8357
 40406
 37722
 1772
 5843
 34301
 31772
 12510
 27950
 13584
 4582

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Alhorn, Rolf
 Rosenbaum, Sabine
 De Cristofaro, Gaetano
 Beste, Christian
 Zühlsdorf, Ulrich
 Masuch, Frank
 Colles, Joachim
 Zeiss, Lars
 van De Weyer, Ulrich
 Gottsknecht, Gerhard
 Wälter, Bernd
 Voigt, Werner
 Becker, Dieter
 Vulhop, Arnold
 Kremer, Waldemar
 Geisler, Frank
 Behrens, Frank
 Sidow, Hans-Peter
 Euhausen, Jacobus
 Holly, Georg
 Bähr, Christian
 Bergmann, Fred
 Johannwerner, Klaus
 Fink, Volker
 Lenser, Dieter
 Niewels, Volker
 Kaluza, Horst
 Goldenberg, Karl
 Wandelt, Frank
 Mathes, Jochen
 Guthoff, Dieter
 Schröder, Peter
 Bothmann, Armin
 Neuhoff, Kerstin
 Bessert, Frank
 Weine, Michael
 Nuber, Patrik
 Zink, Heinz
 Benstein, Helfried
 Temme, Lothar
 Thiel, Angelika
 Korn, Helmut
 Burkhardt, Rene
 Plum, Helmut
 Köhler, Olaf
 Schäfer, Thomas
 Schäfer, Manfred
 Rütz, Petra
 Paterok, Hartmut
 Huster, Aloysius
 Ruh, Mario
 Feix, Norbert
 Heyer, Dietrich
 Silbermann, Stefan
 Klemp, Werner
 Preusser, Gerd
 Dittmar, Michael
 Vollmer, Michael
 Sportelli, Günter
 Hellfaier, Martin



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)

 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192

 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Duisburg West
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Landshut
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Westrhein
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Vorderpfalz
 SLG Gütersloh
 SLG Harlingerland
 SLG Werl 96
 SLG Tell Alfen
 SLG Gütersloh
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bremen
 SLG Tell Alfen
 SLG Duisburg West
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Meppen
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Troisdorf
 SLG Vechta
 SLG Duisburg West
 SLG Burg Stargard
 SLG Gütersloh
 SLG Wilhelm Tell
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG Vorderpfalz

 119
 119
 119
 118
 118
 118
 118
 118
 118
 118
 116
 116
 115
 115
 114
 114
 114
 114
 114
 114
 113
 112
 111
 110
 109
 109
 108
 107
 106
 100

 99
 98
 94

 2

 Einzelwertung

 8357
 40406
 37722
 1772
 5843
 34301
 31772
 12510
 27950
 13584
 4582
 12445
 32489
 29246
 36119
 19030
 32628
 13762
 1164
 18585
 2447
 39670
 32850
 32084
 1864
 19322
 37671
 3673
 39859
 1240
 10520
 41901
 223
 42824

 Zwischenergebnis

 19:53

 15.07.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt
 Huster, Aloysius
 Ruh, Mario
 Feix, Norbert
 Heyer, Dietrich
 Silbermann, Stefan
 Klemp, Werner
 Preusser, Gerd
 Dittmar, Michael
 Vollmer, Michael
 Sportelli, Günter
 Hellfaier, Martin
 Balz, Wolfgang
 Heggemann, Udo
 Maasmeier, Peter
 Hanebrink, Thomas
 Conrad, Klaus Peter
 Vollmann, Heinz-Josef
 Heckhoff, Lutz
 Korn, Hans
 Neufeld, Gennadij
 Thiemann, Ronald
 Zick, Hans-Jürgen
 Henrichmann, Uwe
 Busemann, Karl-Heinz
 Hoppe, Franz
 Hoffmann, Dieter
 Urbschat, Klaus-Dieter
 Metze, Günter
 Schraub, Markus
 Vollert, Manfred
 Braunisch, Wilfried
 Vögeli, Klaus Werner
 Berkemann, Gerd
 Vollmer, Petra



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Schulte, Nico Alexander
  Schäfer, Jakob
  Haske, Andreas Heinrich
  Becker, Karlheinz

 SLG Wilhelm Tell 1
  Bruckhoff, Berthold
  Nau, Gernold
  Schmerer, Heinz-Dieter
  Jüngst, Josef

 SLG Münzenberg 1
  Felde, Heinz-Kurt
  Albrecht, Rene
  Dörr, Michael

 SLG PSV Iserlohn
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick
  Bals, Ingo

 SLG Vechta 1
  Wieferich, Arnold
  Schmutte, Franz
  Wielenberg, Christoph
  Vulhop, Arnold

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2
  Hornig, Karl-Heinz
  Bröker, Hermann
  Atar, Serdar
  Haske, Kirsten

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Seebode, Andreas
  Gottsknecht, Gerhard
  Lebinski, Dietmar
  Mücke, Roland

 SLG Vulkania Büdingen
  Stapp, Hans Jürgen
  Hacker, Achim
  Becker, Dieter
  Luther, Martin

 SLG Meppen
  Wolf, Reinhardt
  Thiemann, Ronald
  Lies, Stefan
  Heuser, Godehard

 SLG Gifhorner Welfen
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred

 SLG Werl 96 1
  Micklisch, Dieter
  Röher, Rüdiger

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 421

 420

 415

 411

 408

 408

 402

 402

 401

 397

 396

 8276
 38561
 3010
 1591

 39189
 39351
 10469
 25833

 23203
 32770
 34635

 8686
 23206
 16535

 2935
 1526
 845
 1866

 40148
 3060
 31290
 7082

 41678
 2625
 4655
 33248

 13793
 42395
 28490
 33004

 6156
 2447
 28733
 2446

 42318
 38176
 22690

 1043
 4967

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

  Klose, Peter
  Balz, Wolfgang

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Funke, Heinrich
  Bäumerich, Franz
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Troisdorf
  Wirth, Jochen
  Schulz, Torsten
  Kremer, Waldemar

 SLG PPC300-Möhnetal
  Lenser, Dieter
  Götte, Jürgen
  Canisius, Peter
  Schulte, Karsten

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG Vorderpfalz 1
  Judt, Andreas
  Ziehl, Patrick
  Vollmer, Michael
  Nuber, Patrik

 SLG Bundespolizei Berlin
  Rütz, Petra
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd

 SLG Westrhein
  Preusser, Gerd
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Dohmen, Thomas

 SLG Duisburg West 1
  Dreher, Michael
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Bruno
  Heckhoff, Lutz

 SLG RAG Schießsport Leverkusen
  Meyer, Siegfried
  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Zeiss, Lars

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 396

 396

 395

 395

 395

 395

 394

 393

 393

 393

 391

 14347
 12445

 26977
 14520
 23982
 26974

 9055
 29682
 13202

 16015
 15003
 14860
 8689

 932
 42385
 8128
 22332

 38704
 40960
 27950
 41482

 37710
 32633
 22709

 31772
 35629
 33466
 19108

 3638
 12483
 14665
 13762

 39671
 39670
 39756
 39252

 28961
 28962
 28963

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 SLG RAG Schießsport Leverkusen
  Meyer, Siegfried
  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Zeiss, Lars

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Eifel Schützenteam e.V.
  Colles, Joachim
  Hansen, Uwe
  Drotleff, Hans-Walter
  Maier, Anton-Georg

 SLG Münzenberg 2
  Feix, Norbert
  Perner, Michael
  Weber, Kurt

 SLG Harlingerland
  Gibbs, John Newton
  Hellfaier, Martin
  Siemering, Kai-Uwe
  Euhausen, Jacobus

 SLG Werl 96 2
  Holly, Georg
  Dörr, Roland
  Dörr, Birgit

 SLG Jülich-Land
  Plum, Helmut
  Bortel, Andreas
  Naumann, Bernd

 SLG Bremen 1
  Guerre, Hans-Günter
  Behrens, Frank
  Conrad, Klaus Peter
  Voigt, Werner

 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
  Zachriat, Gottfried
  Paterok, Hartmut
  Böttcher, Nils

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Hoffknecht, Josef
  Korn, Helmut
  Korn, Hans
  Temme, Lothar

 SLG Greven
  Mathes, Jochen
  Zink, Heinz
  Peine, Lothar

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 393

 391

 391

 389

 388

 386

 384

 384

 383

 382

 380

 39671
 39670
 39756
 39252

 28961
 28962
 28963

 10852
 27651
 39745
 34039

 37722
 38246
 13116

 2918
 4582
 35109
 16652

 22226
 12675
 12427

 12306
 33780
 30479

 9529
 34810
 19030
 4449

 31407
 26865
 34661

 7958
 288
 1164
 120

 10226
 10267
 10266

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Hoffknecht, Josef
  Korn, Helmut
  Korn, Hans
  Temme, Lothar

 SLG Greven
  Mathes, Jochen
  Zink, Heinz
  Peine, Lothar

 SLG Vorderpfalz 2
  Vögeli, Klaus Werner
  Schäfer, Manfred
  Schlupp, Thomas
  Bähr, Christian

 SLG SSC Bruchmühlen
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Gütersloh
  Nolte, Roland
  Wandelt, Frank
  Maasmeier, Peter
  Metze, Günter

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Heggemann, Udo
  Johannwerner, Klaus
  Vollmann, Heinz-Josef

 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
  Berger, Jürgen
  Sidow, Hans-Peter
  Klemp, Werner

 SLG Wilhelm Tell 2
  Geisler, Frank
  Schraub, Markus
  Justus, Sibille

 SLG Vechta 2
  Köhler, Wolfgang
  Hoppe, Franz
  Köhler, Olaf

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Ruh, Mario
  Hoffmann, Dieter

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4
  Hanebrink, Thomas
  Henrichmann, Uwe
  Guthoff, Dieter

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 382

 380

 379

 379

 375

 374

 369

 363

 352

 348

 341

 7958
 288
 1164
 120

 10226
 10267
 10266

 41901
 34860
 41479
 41537

 4463
 4789
 8357
 5840

 18546
 6277
 29246
 3673

 12119
 32489
 389
 32628

 34932
 18351
 34301

 18030
 39859
 40329

 2070
 1864
 8278

 8715
 40406
 19322

 36119
 32850
 18506

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 Zwischenergebnis

 19:54

 15.07.2009

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.5 Dienstpistole 3 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

 3010
 41901
 10226
 33780
 42420
 12103
 29581
 18546
 28963
 30479
 1591
 9750
 3741
 26869
 34860
 3060
 12306
 41537
 130
 6156
 24812
 10266
 27950
 40134
 23203
 32322
 28962
 36471
 2447
 22826
 24549
 19108
 2446
 35629
 31407
 11303
 28961
 33466
 41805
 38704
 36119
 41711
 5820
 10267
 18585
 10520

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG Greven
 SLG Jülich-Land
 Einzelmitglied
 SLG Warendorf
 SLG Meppen
 SLG Gütersloh
 SLG Wibbelrusch
 SLG Jülich-Land
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Jülich-Land
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Meppen
 SLG Marsberg
 SLG Greven
 SLG Vorderpfalz
 SLG Team Harpen  92
 SLG Münzenberg
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Wibbelrusch
 SLG Westrhein
 SLG Meppen
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Westrhein
 SLG Meppen
 SLG Westrhein
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Wibbelrusch
 SLG Westrhein
 SLG SSG Siegen e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Preußisch-Börnecke
 SLG Preußisch-Börnecke
 SLG Greven
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf

 Endergebnis

 19:18

 Ort:  Schießstätte: 

 15.07.2009

 3
 5
 6
 3
 8
 6
 5
 5
 6
 6
 8
 6
 5
 3
 4
 2
 6
 9
 5
 4
 7
 4
 6
 2
 4
 6
 5
 5
 6
 4
 4
 6
 6
 4
 4
 2
 2
 2
 4
 1
 1
 4
 3
 1
 1
 1

 2
 1
 2
 4
 0
 2
 4
 3
 3
 2
 4
 3
 3
 7
 3
 7
 5
 3
 3
 5
 3
 5
 4
 3
 5
 0
 2
 6
 4
 9
 4
 4
 3
 5
 6
 5
 8
 2
 3
 5
 3
 2
 2
 4
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 2
 0
 3
 1
 1
 0
 3
 2
 1
 1
 1
 2
 0
 4
 2
 2
 2
 1
 3
 1
 4
 5
 2
 4
 1
 4
 5
 4
 6
 5
 2
 1
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 2
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 2
 3
 4
 1
 2
 4
 3
 3
 4
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 3
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Haske, Andreas Heinrich
 Vögeli, Klaus Werner
 Mathes, Jochen
 Bortel, Andreas
 Beste, Christian
 Eckloff, Jürgen
 Sarrach, Thorsten
 Nolte, Roland
 Paulus, Ralf
 Naumann, Bernd
 Becker, Karlheinz
 Trost, Ulrich
 Wonnemann, Martin-Alois
 Tünte, Ewald
 Schäfer, Manfred
 Bröker, Hermann
 Plum, Helmut
 Bähr, Christian
 Kurz, Karl-Hein
 Wolf, Reinhardt
 Schrader, Eckhard
 Peine, Lothar
 Vollmer, Michael
 Frank, Sieghard
 Felde, Heinz-Kurt
 Behringer, Thomas
 Willems, Hans-Joachim
 Papst, Heinz-Peter
 Thiemann, Ronald
 Neuhoff, Volker
 Schultze, Heiko
 Dohmen, Thomas
 Heuser, Godehard
 Diehl, Hans-Jürgen
 Zachriat, Gottfried
 Franz, Manfred
 Masuch, Frank
 Thyen, Bernhard
 Engelberth, Peter
 Judt, Andreas
 Hanebrink, Thomas
 Kreiß, Felix
 Ring, Walter
 Zink, Heinz
 Neufeld, Gennadij
 Braunisch, Wilfried

 143
 143
 140
 139
 139
 137
 137
 136
 135
 134
 134
 133
 133
 133
 131
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 129
 129
 128
 128
 127
 127
 127
 126
 125
 124
 123
 122
 121
 120
 118
 117
 116
 116
 113
 109
 109
 104
 99
 95
 94

 9
 4
 0
 3
 3
 2
 3
 6
 2
 1
 1
 2
 0
 2
 0
 3
 0
 1
 2
 3
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0

 1
 5
 7
 5
 3
 4
 3
 0
 3
 4
 2
 3
 5
 3
 5
 2
 3
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 5
 3
 3
 3
 1
 2
 0
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Xer  10er  9er  8er  7er  6er  5er  4er  3er  Gesamt



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.5 Dienstpistole 3 Teamwertung

 Endergebnis

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Tünte, Ewald

 SLG Jülich-Land
  Plum, Helmut
  Bortel, Andreas
  Naumann, Bernd

 SLG Meppen
  Sarrach, Thorsten
  Wolf, Reinhardt
  Thiemann, Ronald
  Heuser, Godehard

 SLG Vorderpfalz
  Judt, Andreas
  Schäfer, Manfred
  Vollmer, Michael
  Bähr, Christian

 SLG Berlin-Oranienburg '90
  Schultze, Heiko
  Franz, Manfred
  Behringer, Thomas
  Trost, Ulrich

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Dohmen, Thomas
  Papst, Heinz-Peter

 SLG Greven
  Mathes, Jochen
  Zink, Heinz
  Peine, Lothar

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2
  Braunisch, Wilfried
  Hanebrink, Thomas
  Neufeld, Gennadij
  Kurz, Karl-Hein

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 3010
 3060
 1591
 26869

 12306
 33780
 30479

 29581
 6156
 2447
 2446

 38704
 34860
 27950
 41537

 24549
 11303
 32322
 9750

 28961
 28962
 28963

 35629
 33466
 19108
 36471

 10226
 10267
 10266

 10520
 36119
 18585
 130

 21632
 3741
 12103

 410

 404

 393

 391

 384

 379

 371

 368

 334

 270

 Platz  SLG/ Team  Mitgl.Nr.  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  4er  3er  2er  1er

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 1
 1

 4
 2
 0
 1
 1

 2
 0
 2
 0
 0

 5
 3
 2
 0

 5
 0
 4
 1
 0

 5
 0
 4
 1

 8
 2
 4
 2
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 1
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0

 8
 3
 0
 5
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 2
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 3
 1
 0
 2

 8
 0
 2
 2
 4

 8
 4
 3
 1
 0

 11
 3
 4
 4
 0

 4
 1
 2
 1

 12
 5
 4
 1
 2

 2
 0
 1
 1

 13
 1
 6
 3
 3

 3
 0
 2
 1

 20
 2
 7
 4
 7

 11
 5
 4
 2

 16
 4
 5
 4
 3

 15
 5
 3
 4
 3

 12
 4
 5
 0
 3

 13
 8
 2
 3

 17
 5
 2
 4
 6

 11
 2
 4
 5

 13
 5
 3
 2
 3

 5
 0
 3
 2

 16
 3
 2
 8
 3

 15
 6
 3
 6

 21
 5
 4
 6
 6

 20
 1
 4
 6
 9

 18
 4
 2
 6
 6

 13
 2
 5
 6

 17
 4
 2
 6
 5

 11
 6
 1
 4

 8
 1
 1
 1
 5

 11
 0
 5
 6

 8
 1
 2
 2
 3

 12
 3
 5
 4

 7
 3
 1
 2
 1

 9
 1
 5
 2
 1

 9
 2
 1
 3
 3

 6
 0
 3
 3

 7
 1
 3
 2
 1

 10
 7
 1
 2

 3
 0
 0
 1
 2

 9
 0
 5
 4

 15
 9
 3
 1
 2

 4
 0
 3
 1

 6
 3
 3
 0
 0

 3
 1
 0
 1
 1

 5
 1
 1
 1
 2

 4
 1
 1
 2

 1
 0
 0
 0
 1

 2
 0
 0
 2

 3
 0
 1
 0
 2

 2
 0
 0
 2

 10er  Gesamt

 Ort:  Warendorf



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.5 Dienstpistole 3 Teamwertung

 19:18

 Schiessstätte:

 -

 Platz  SLG/ Team  Mitgl.Nr.  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  4er  3er  2er  1er 10er  Gesamt

 Ort:  Warendorf

 15.07.2009



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG PSV Iserlohn
 Einzelmitglied
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Münzenberg
 SLG Lingen Ems
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vechta
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Vechta
 SLG Münzenberg
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Wibbelrusch
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG PSV Bochum
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Wibbelrusch
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Wibbelrusch
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Vechta
 SLG Münzenberg
 SLG PSK Neersen
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Gütersloh
 SLG Bremen
 SLG Jülich-Land
 SLG PSV Bochum
 SLG Harlingerland
 SLG Wittgenstein
 SLG Rölsdorf
 SLG PSV Bochum
 SLG Westrhein
 SLG Duisburg West
 SLG Warendorf
 SLG Marsberg
 SLG Tell Alfen
 SLG Greven
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Harlingerland
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Westrhein
 SLG Westrhein
 SLG Polizei-Combat-Schützen

 143
 143
 140
 140
 140
 140
 139
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131
 131

 Einzelwertung

 8686
 11339
 32633
 23203
 26911
 39351
 39189
 10469
 3060
 1343
 13793
 8276
 2935
 1591
 8357
 845
 34635
 16819
 41479
 3010
 28962
 8931
 8128
 4655
 8310
 16535
 28963
 23206
 28961
 18351
 1526
 30746
 26977
 15003
 18546
 34810
 33780
 22332
 2918
 20700
 16325
 932
 35629
 3638
 12103
 24812
 32489
 10226
 130
 25833
 22709
 26865
 22478
 7082
 16652
 22690
 5840
 19108
 33466
 15745

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Janssen, Swen
 Gebhard, Friedrich
 Kamm, Torsten
 Felde, Heinz-Kurt
 Bültmann, Thorsten
 Nau, Gernold
 Bruckhoff, Berthold
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Bröker, Hermann
 Ehls, Sigurd
 Stapp, Hans Jürgen
 Schulte, Nico Alexander
 Wieferich, Arnold
 Becker, Karlheinz
 Huster, Aloysius
 Wielenberg, Christoph
 Dörr, Michael
 Gollin, Wolfgang
 Schlupp, Thomas
 Haske, Andreas Heinrich
 Willems, Hans-Joachim
 Langwieder, Helmut
 Eberz, Norbert
 Lebinski, Dietmar
 Hoffmann, Frank
 Bals, Ingo
 Paulus, Ralf
 Kleine, Patrick
 Masuch, Frank
 Sidow, Hans-Peter
 Schmutte, Franz
 Martini, Werner
 Berger, Horst-Eckard
 Götte, Jürgen
 Nolte, Roland
 Behrens, Frank
 Bortel, Andreas
 Zühlsdorf, Ulrich
 Gibbs, John Newton
 Biennek, Gerd
 Eusterholz, Klaus
 Eberz, Gabriele
 Diehl, Hans-Jürgen
 Dreher, Michael
 Eckloff, Jürgen
 Schrader, Eckhard
 Heggemann, Udo
 Mathes, Jochen
 Kurz, Karl-Hein
 Jüngst, Josef
 Melzer, Gerd
 Paterok, Hartmut
 De Cristofaro, Gaetano
 Haske, Kirsten
 Euhausen, Jacobus
 Heese, Manfred
 Kaluza, Horst
 Dohmen, Thomas
 Thyen, Bernhard
 Keste, Olaf



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99

 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120

 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Marsberg
 SLG Wiedtal
 SLG Jülich-Land
 SLG PSK Neersen
 SLG Warendorf
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Vechta
 SLG Vorderpfalz
 SLG Duisburg West
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Harlingerland
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Tell Alfen
 SLG Hagenow
 SLG PSK Neersen
 SLG Wittgenstein
 SLG Duisburg West
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Jülich-Land
 SLG Bremen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSC Bruchmühlen
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG PSV Bochum
 SLG Duisburg West
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Duisburg West
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Tell Alfen
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Rheinland
 SLG Westrhein
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Meppen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bremen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Greven
 SLG Münzenberg
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 SLG Duisburg West
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG PPC300-Möhnetal
 SLG Vorderpfalz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Wiedtal
 SLG 1. SSV Jülich
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf

 130
 130
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 128
 128
 128
 127
 127
 127
 126
 126
 126
 126
 126
 125
 125
 125
 125
 125
 125
 124
 124
 124
 124
 122
 122
 122
 121
 121
 121
 120
 119
 118
 117
 117
 117
 116
 116
 115
 114
 114
 114
 113
 113
 112
 111
 108
 105
 105
 102
 102
 101
 100
 97
 95

 Einzelwertung

 27651
 11634
 25296
 12306
 26974
 3741
 4463
 1866
 40960
 14665
 30148
 35109
 37722
 41537
 4582
 16015
 38176
 389
 19059
 14520
 20699
 12483
 42318
 30479
 4449
 36921
 38704
 4789
 33248
 18506
 27033
 42385
 19322
 10852
 8715
 34039
 41678
 32628
 12510
 8833
 39812
 29023
 41482
 29581
 36119
 8002
 34860
 10267
 38246
 39745
 40406
 37710
 14860
 27950
 10520
 25298
 29191
 32850
 22826
 18585

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Hansen, Uwe
 Lange, Reinhard
 Thiel, Ulrike
 Plum, Helmut
 van Leusen, Georg Heinrich
 Wonnemann, Martin-Alois
 Alhorn, Rolf
 Vulhop, Arnold
 Ziehl, Patrick
 Ruh, Bruno
 Neuhoff, Kerstin
 Siemering, Kai-Uwe
 Feix, Norbert
 Bähr, Christian
 Hellfaier, Martin
 Lenser, Dieter
 Geisler, Waldemar
 Johannwerner, Klaus
 Cruschwitz, Holger
 Funke, Heinrich
 Vogelgesang, Rita
 Kapitza, Bernd
 Golumbovici, Adrian
 Naumann, Bernd
 Voigt, Werner
 Taubert, Frithjof
 Judt, Andreas
 Bergmann, Fred
 Mücke, Roland
 Guthoff, Dieter
 Bahlmann, Thomas
 Schäfer, Thomas
 Hoffmann, Dieter
 Colles, Joachim
 Goldenberg, Karl
 Maier, Anton-Georg
 Seebode, Andreas
 Vollmann, Heinz-Josef
 Dittmar, Michael
 Jacobitz, Klaus
 Breuer, Christa
 Koutelias, Evangelos-Andreas
 Nuber, Patrik
 Sarrach, Thorsten
 Hanebrink, Thomas
 Beierlein, Ulf
 Schäfer, Manfred
 Zink, Heinz
 Perner, Michael
 Drotleff, Hans-Walter
 Ruh, Mario
 Rütz, Petra
 Canisius, Peter
 Vollmer, Michael
 Braunisch, Wilfried
 Thiel, Angelika
 Fink, Volker
 Henrichmann, Uwe
 Neuhoff, Volker
 Neufeld, Gennadij



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)

 Einzelwertung

 Endergebnis

 19:05

 15.07.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)
 Mannschaftswertung

 SLG Wilhelm Tell
  Bruckhoff, Berthold
  Nau, Gernold
  Schmerer, Heinz-Dieter
  Jüngst, Josef

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Schulte, Nico Alexander
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz

 SLG PSV Iserlohn
  Janssen, Swen
  Kleine, Patrick
  Gollin, Wolfgang
  Bals, Ingo

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Feix, Norbert
  Martini, Werner
  Dörr, Michael

 SLG Vechta
  Wieferich, Arnold
  Schmutte, Franz
  Wielenberg, Christoph
  Vulhop, Arnold

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG SSC Bruchmühlen
  Alhorn, Rolf
  Bergmann, Fred
  Huster, Aloysius
  Kaluza, Horst

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Dohmen, Thomas
  Breuer, Christa

 SLG Harlingerland 1
  Gibbs, John Newton
  Hellfaier, Martin
  Siemering, Kai-Uwe
  Euhausen, Jacobus

 SLG PSK Neersen

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 418

 415

 415

 412

 410

 406

 402

 396

 395

 391

 389

 39189
 39351
 10469
 25833

 8276
 3010
 3060
 1591

 8686
 23206
 16819
 16535

 23203
 37722
 30746
 34635

 2935
 1526
 845
 1866

 28961
 28962
 28963

 932
 42385
 8128
 22332

 4463
 4789
 8357
 5840

 35629
 33466
 19108
 39812

 2918
 4582
 35109
 16652

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)
 Mannschaftswertung

  Berger, Horst-Eckard
  Funke, Heinrich
  Fink, Volker
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2
  Neufeld, Gennadij
  Taubert, Frithjof
  Haske, Kirsten
  Kurz, Karl-Hein

 SLG Jülich-Land
  Plum, Helmut
  Bortel, Andreas
  Naumann, Bernd

 SLG Duisburg West 1
  Dreher, Michael
  Kapitza, Bernd
  Ruh, Bruno

 SLG Gifhorner Welfen
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred

 SLG Bundespolizei Berlin
  Rütz, Petra
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd

 SLG Vorderpfalz 1
  Judt, Andreas
  Ziehl, Patrick
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Seebode, Andreas
  Lebinski, Dietmar
  Mücke, Roland

 SLG Tell Alfen
  Heggemann, Udo
  Johannwerner, Klaus
  Vollmann, Heinz-Josef

 SLG Bremen
  Behrens, Frank
  Voigt, Werner
  Rohlfs, Michael
  Beierlein, Ulf

 SLG Eifel Schützenteam e.V.
  Colles, Joachim
  Hansen, Uwe
  Drotleff, Hans-Walter
  Maier, Anton-Georg

 SLG PPC300-Möhnetal

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 387

 387

 386

 382

 380

 379

 379

 376

 373

 371

 365

 26977
 14520
 29191
 26974

 18585
 36921
 7082
 130

 12306
 33780
 30479

 3638
 12483
 14665

 42318
 38176
 22690

 37710
 32633
 22709

 38704
 40960
 41482
 41537

 41678
 4655
 33248

 32489
 389
 32628

 34810
 4449
 7999
 8002

 10852
 27651
 39745
 34039

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:06

 15.07.2009

  Voigt, Werner
  Rohlfs, Michael
  Beierlein, Ulf

 SLG Eifel Schützenteam e.V.
  Colles, Joachim
  Hansen, Uwe
  Drotleff, Hans-Walter
  Maier, Anton-Georg

 SLG PPC300-Möhnetal
  Lenser, Dieter
  Götte, Jürgen
  Canisius, Peter

 SLG Vorderpfalz 2
  Schäfer, Manfred
  Vollmer, Michael
  Schlupp, Thomas

 SLG Duisburg West 2
  Goldenberg, Karl
  Ruh, Mario
  Hoffmann, Dieter

 SLG Bochum-Ost e.V. 1
  Koutelias, Evangelos-Andreas
  Neuhoff, Kerstin
  Neuhoff, Uwe Fritz
  Neuhoff, Volker

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3
  Braunisch, Wilfried
  Hanebrink, Thomas
  Henrichmann, Uwe
  Guthoff, Dieter

 SLG Wiedtal
  Thiel, Ulrike
  Thiel, Angelika
  Busche, Dieter Hans

 SLG Warendorf
  Albert, Hans-Werner
  Wonnemann, Martin-Alois
  Eckloff, Jürgen

 SLG Rheinland 1
  Niestroy, Andreas
  Jacobitz, Klaus
  Malcharek, Frank

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 371

 365

 355

 353

 341

 338

 318

 262

 117

 4449
 7999
 8002

 10852
 27651
 39745
 34039

 16015
 15003
 14860

 34860
 27950
 41479

 8715
 40406
 19322

 29023
 30148
 27945
 22826

 10520
 36119
 32850
 18506

 25296
 25298
 24990

 21632
 3741
 12103

 19600
 8833
 5813

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13 Sportpistole 1

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56

 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Colbitz
 SLG Zuchering
 SLG Münzenberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wilhelm Tell
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Münzenberg
 SLG Zuchering
 Einzelmitglied
 SLG Münzenberg
 SLG Lingen Ems
 SLG Münzenberg
 Einzelmitglied
 SLG Hagenow
 SLG Harlingerland
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin
 SLG Zuchering
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Berlin-Brandenburg Nord
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Marsberg
 SLG Meppen
 SLG Westrhein
 SLG Harlingerland
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Westrhein
 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Harlingerland
 SLG ZG-Team Leipzig
 SLG Münzenberg
 SLG Eifel Schützenteam e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG G.S. Speicher
 SLG Harlingerland
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lingen Ems
 SLG Meppen
 SLG Meppen
 SLG G.S. Speicher
 SLG Wiedtal
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Unna-Süd
 SLG Vorderpfalz
 SLG Unna-Süd

 280
 278
 278
 277
 277
 274
 274
 274
 273
 273
 272
 271
 270
 269
 269
 268
 267
 266
 265
 263
 263
 263
 263
 262
 261
 261
 260
 258
 258
 257
 256
 255
 254
 251
 249
 248
 247
 246
 246
 244
 241
 239
 238
 235
 235
 222
 221
 217
 215
 213
 212
 206
 200
 162
 155
 118

 Einzelwertung

 8310
 24701
 38040
 35021
 10469
 25833
 39351
 39189
 38435
 23203
 37238
 31967
 37722
 26911
 13116
 11339
 19059
 2918
 41678
 22478
 36194
 7762
 5929
 31832
 11634
 28733
 19108
 4582
 33248
 1772
 40148
 35629
 8065
 38704
 35109
 30705
 30746
 10852
 19457
 22690
 16722
 16652
 38176
 34301
 27950
 36660
 29581
 2447
 38757
 25296
 42318
 120
 1240
 12763
 42824
 37936

 Endergebnis

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Hoffmann, Frank
 Hohmann, Henry
 Motzet, Jürgen
 Seyler, Mirko
 Schmerer, Heinz-Dieter
 Jüngst, Josef
 Nau, Gernold
 Bruckhoff, Berthold
 Weine, Michael
 Felde, Heinz-Kurt
 Zierer, Wolfgang
 Arentowicz, Georg
 Feix, Norbert
 Bültmann, Thorsten
 Weber, Kurt
 Gebhard, Friedrich
 Cruschwitz, Holger
 Gibbs, John Newton
 Seebode, Andreas
 De Cristofaro, Gaetano
 Fleischer, Werner
 van De Weyer, Ulrich
 Schlaak, Oliver
 Lindewirth, Frank
 Lange, Reinhard
 Lies, Stefan
 Dohmen, Thomas
 Hellfaier, Martin
 Mücke, Roland
 Heyer, Dietrich
 Hornig, Karl-Heinz
 Diehl, Hans-Jürgen
 Lietz, Olaf
 Judt, Andreas
 Siemering, Kai-Uwe
 Guduszeit, Jens
 Martini, Werner
 Colles, Joachim
 Marciniak, Ulrich
 Heese, Manfred
 Uhlig, Günter
 Euhausen, Jacobus
 Geisler, Waldemar
 Klemp, Werner
 Vollmer, Michael
 Midden, Ulrich
 Sarrach, Thorsten
 Thiemann, Ronald
 Maaß, Frank
 Thiel, Ulrike
 Golumbovici, Adrian
 Temme, Lothar
 Vollert, Manfred
 Bothmann, Armin
 Vollmer, Petra
 Kobs, Heinz



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13 Sportpistole 1

 Einzelwertung

 19:12

 15.07.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13 Sportpistole 1
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:13

 15.07.2009

 SLG Wilhelm Tell
  Bruckhoff, Berthold
  Nau, Gernold
  Schmerer, Heinz-Dieter
  Jüngst, Josef

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko
  Feix, Norbert
  Martini, Werner

 SLG Zuchering
  Fleischer, Werner
  Zierer, Wolfgang
  Motzet, Jürgen

 SLG Harlingerland
  Gibbs, John Newton
  Hellfaier, Martin
  Siemering, Kai-Uwe
  Euhausen, Jacobus

 SLG NATO Shooting Team North
  Neuschulz, Harry
  Vollert, Manfred
  Heyer, Dietrich
  Weine, Michael

 SLG Meppen
  Sarrach, Thorsten
  Thiemann, Ronald
  Lies, Stefan

 SLG Gifhorner Welfen
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred

 SLG Vorderpfalz
  Vollmer, Petra
  Judt, Andreas
  Vollmer, Michael

 SLG Lingen Ems
  Bültmann, Thorsten
  Köbbe, Walter
  Gawoll, Jörn
  Midden, Ulrich

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 825

 820

 813

 773

 730

 699

 694

 641

 491

 39189
 39351
 10469
 25833

 23203
 35021
 37722
 30746

 36194
 37238
 38040

 2918
 4582
 35109
 16652

 1062
 1240
 1772
 38435

 29581
 2447
 28733

 42318
 38176
 22690

 42824
 38704
 27950

 26911
 11796
 37242
 36660

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 9x19mm

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG PSV Bochum
 SLG PSK Neersen
 SLG PSK Neersen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 Einzelmitglied
 SLG Marsberg
 Einzelmitglied
 SLG PSV Bochum
 SLG Westrhein
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG PSV Bochum
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wittgenstein
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Berlin-Brandenburg Nord
 SLG Colbitz
 SLG Lüdenscheid
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG München-Stadt
 SLG Wittgenstein
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Münzenberg
 SLG PSV Bochum
 SLG PSK Neersen
 Einzelmitglied
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Vorderpfalz
 SLG G.S. Speicher
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westrhein
 SLG City Shooters Bochum
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schwerte
 SLG Heinrichsthal
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schwerte
 SLG Tell Alfen
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Marsberg
 SLG Westrhein
 SLG Schwerte
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Bad Hamm Lippe
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf

 287
 285
 280
 279
 278
 277
 277
 277
 276
 276
 275
 274
 274
 274
 273
 273
 273
 273
 272
 272
 272
 271
 271
 270
 270
 269
 268
 268
 268
 267
 266
 265
 265
 264
 264
 264
 263
 263
 262
 261
 259
 259
 257
 256
 255
 254
 253
 253
 250
 250
 248
 242
 241
 240
 240
 232
 231
 225
 216
 204

 Einzelwertung

 8310
 22332
 23982
 30205
 13793
 38561
 31967
 24812
 11339
 932
 35629
 32633
 8128
 28490
 41537
 22709
 40960
 20700
 31832
 5929
 24701
 6533
 14520
 38704
 33084
 20699
 18351
 33248
 40331
 23203
 42385
 26974
 19457
 39136
 33004
 42395
 27950
 16722
 41479
 33466
 12510
 40148
 2625
 41482
 13116
 38246
 41901
 32744
 41927
 34860
 42438
 389
 37710
 11634
 39812
 42388
 18585
 26865
 223
 26869

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Hoffmann, Frank
 Zühlsdorf, Ulrich
 Bäumerich, Franz
 Bäumerich, Regina
 Stapp, Hans Jürgen
 Schäfer, Jakob
 Arentowicz, Georg
 Schrader, Eckhard
 Gebhard, Friedrich
 Eberz, Gabriele
 Diehl, Hans-Jürgen
 Kamm, Torsten
 Eberz, Norbert
 Becker, Dieter
 Bähr, Christian
 Melzer, Gerd
 Ziehl, Patrick
 Biennek, Gerd
 Lindewirth, Frank
 Schlaak, Oliver
 Hohmann, Henry
 Hoffmann, Peter
 Funke, Heinrich
 Judt, Andreas
 Baldin, Bernd
 Vogelgesang, Rita
 Sidow, Hans-Peter
 Mücke, Roland
 Franzen, Karin
 Felde, Heinz-Kurt
 Schäfer, Thomas
 van Leusen, Georg Heinrich
 Marciniak, Ulrich
 Rülander, Jakobus
 Luther, Martin
 Hacker, Achim
 Vollmer, Michael
 Uhlig, Günter
 Schlupp, Thomas
 Thyen, Bernhard
 Dittmar, Michael
 Hornig, Karl-Heinz
 Gottsknecht, Gerhard
 Nuber, Patrik
 Weber, Kurt
 Perner, Michael
 Vögeli, Klaus Werner
 Brinkmann, Peter
 Houyoux, Philippe
 Schäfer, Manfred
 Samson, Wolfgang
 Johannwerner, Klaus
 Rütz, Petra
 Lange, Reinhard
 Breuer, Christa
 Samson, Reiner
 Neufeld, Gennadij
 Paterok, Hartmut
 Berkemann, Gerd
 Tünte, Ewald



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 9x19mm

 61
 62
 63

 SLG Heinrichsthal
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Heinrichsthal

 202
 200
 159

 Einzelwertung

 39167
 32850
 38976

 Zwischenergebnis

 19:52

 15.07.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Otto, Frank
 Henrichmann, Uwe
 Dunsche, Brigitte



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 9x19mm
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG PSK Neersen
  Funke, Heinrich
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Vulkania Büdingen
  Stapp, Hans Jürgen
  Hacker, Achim
  Becker, Dieter
  Luther, Martin

 SLG Vorderpfalz 1
  Judt, Andreas
  Ziehl, Patrick
  Vollmer, Michael
  Schlupp, Thomas

 SLG Bundespolizei Berlin
  Rütz, Petra
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd

 SLG Vorderpfalz 2
  Vögeli, Klaus Werner
  Schäfer, Manfred
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Thyen, Bernhard
  Papst, Heinz-Peter
  Breuer, Christa

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Weber, Kurt

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Neufeld, Gennadij
  Schäfer, Jakob
  Hornig, Karl-Heinz
  Tünte, Ewald

 SLG Heinrichsthal
  Houyoux, Philippe
  Otto, Frank
  Dunsche, Brigitte

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 835

 830

 816

 806

 788

 782

 776

 776

 767

 611

 932
 42385
 8128
 22332

 14520
 30205
 23982
 26974

 13793
 42395
 28490
 33004

 38704
 40960
 27950
 41479

 37710
 32633
 22709

 41901
 34860
 41482
 41537

 35629
 33466
 36471
 39812

 23203
 38246
 13116

 18585
 38561
 40148
 26869

 41927
 39167
 38976

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Warendorf  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 9x19mm
 Mannschaftswertung

 19:12

 15.07.2009

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009

 C.13A Sportpistole 2, 45 ACP

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 8310
 33084
 3010
 23203
 28963
 23982
 13116
 41678
 38757
 24701
 6533
 28962
 13793
 22709
 3060
 36292
 32770
 38704
 30205
 38561
 32633
 28490
 35629
 20700
 33466
 26974
 39189
 1591
 18351
 29388
 41927
 31967
 33248
 22332
 12510
 38246
 41479
 32351
 932
 16722
 42385
 14520
 28961
 20699
 42395
 40148
 12119
 19457
 32744
 33004
 18506
 42388
 39136
 25298
 34860
 389
 27950
 32628
 25296
 37710

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 3
 4
 3
 6
 6
 5
 6
 5
 5
 4
 3
 4
 5
 5
 2
 6
 3
 6
 5
 6
 4
 6
 3
 5
 6
 3
 5
 6
 4
 2
 2
 4
 5
 3
 4
 2
 6
 4
 2
 3
 3
 6
 4
 5
 4
 2
 4
 7
 0
 3
 2
 3
 2
 2
 4
 2
 4
 3
 1
 3

 0
 1
 2
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 3
 1
 4
 1
 3
 1
 2
 3
 0
 2
 1
 0
 4
 3
 2
 4
 4
 1
 1
 2
 2
 3
 4
 2
 2
 4
 2
 2
 5
 4
 4
 1
 3
 3
 3
 6
 1
 1
 5
 4
 3
 3
 3
 2
 5
 6
 1
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 3
 1
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 2
 1
 1
 0

 287
 282
 282
 281
 281
 280
 278
 277
 276
 275
 275
 275
 275
 273
 273
 273
 273
 273
 272
 272
 271
 270
 270
 270
 269
 269
 269
 268
 268
 268
 268
 267
 267
 266
 266
 266
 266
 265
 262
 262
 261
 260
 257
 253
 253
 252
 251
 250
 249
 248
 246
 244
 243
 239
 238
 238
 231
 230
 228
 226

 Schießstätte:  Ort: 

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Hoffmann, Frank
 Baldin, Bernd
 Haske, Andreas Heinrich
 Felde, Heinz-Kurt
 Paulus, Ralf
 Bäumerich, Franz
 Weber, Kurt
 Seebode, Andreas
 Maaß, Frank
 Hohmann, Henry
 Hoffmann, Peter
 Willems, Hans-Joachim
 Stapp, Hans Jürgen
 Melzer, Gerd
 Bröker, Hermann
 Böhnlein, Ingo
 Albrecht, Rene
 Judt, Andreas
 Bäumerich, Regina
 Schäfer, Jakob
 Kamm, Torsten
 Becker, Dieter
 Diehl, Hans-Jürgen
 Biennek, Gerd
 Thyen, Bernhard
 van Leusen, Georg Heinrich
 Bruckhoff, Berthold
 Becker, Karlheinz
 Sidow, Hans-Peter
 Rosenbaum, Sabine
 Houyoux, Philippe
 Arentowicz, Georg
 Mücke, Roland
 Zühlsdorf, Ulrich
 Dittmar, Michael
 Perner, Michael
 Schlupp, Thomas
 Kaschel, Gerhard
 Eberz, Gabriele
 Uhlig, Günter
 Schäfer, Thomas
 Funke, Heinrich
 Masuch, Frank
 Vogelgesang, Rita
 Hacker, Achim
 Hornig, Karl-Heinz
 Aring, Franz
 Marciniak, Ulrich
 Brinkmann, Peter
 Luther, Martin
 Guthoff, Dieter
 Samson, Reiner
 Rülander, Jakobus
 Thiel, Angelika
 Schäfer, Manfred
 Johannwerner, Klaus
 Vollmer, Michael
 Vollmann, Heinz-Josef
 Thiel, Ulrike
 Rütz, Petra

 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG München-Stadt
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Münzenberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG PSK Neersen
 SLG Münzenberg
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG G.S. Speicher
 SLG Colbitz
 SLG Lüdenscheid
 SLG Wibbelrusch
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Lollar
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG PSK Neersen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bundespolizei Berlin
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG Westrhein
 SLG Wittgenstein
 SLG Westrhein
 SLG PSK Neersen
 SLG Wilhelm Tell
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Lüdenscheid
 SLG Heinrichsthal
 Einzelmitglied
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG PSV Bochum
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Tell Alfen
 SLG PSV Bochum
 SLG G.S. Speicher
 SLG PSV Bochum
 SLG PSK Neersen
 SLG Wibbelrusch
 SLG Wittgenstein
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Tell Alfen
 Einzelmitglied
 SLG Schwerte
 SLG Vulkania Büdingen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwerte
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Wiedtal
 SLG Vorderpfalz
 SLG Tell Alfen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Tell Alfen
 SLG Wiedtal
 SLG Bundespolizei Berlin

 3
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 0
 0
 1
 4
 0
 1
 1
 1
 3
 0
 2
 1
 3
 1
 0
 0
 3
 2
 3
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 4
 3
 4
 3
 2
 2
 0
 3
 2
 4
 3
 3
 1
 4
 2
 1
 3
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 3
 2
 3
 2
 0
 2
 2
 1
 1
 3
 2
 1
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 0
 2
 1
 2
 2
 0
 0
 0
 3
 3
 2



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009

 C.13A Sportpistole 2, 45 ACP

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 Einzelwertung -

 61
 62
 63
 64
 65
 66

 32353
 36119
 42438
 39167
 24990
 38976

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 2
 2
 3
 2
 2
 1

 3
 2
 1
 1
 1
 1

 0
 1
 0
 1
 4
 1

 0
 0
 3
 1
 0
 1

 225
 225
 225
 219
 190
 171

 Endergebnis

 19:10

 Schießstätte:  Ort: 

 15.07.2009

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Beklas, Johannes-Reiner
 Hanebrink, Thomas
 Samson, Wolfgang
 Otto, Frank
 Busche, Dieter Hans
 Dunsche, Brigitte

 SLG Tell Alfen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwerte
 SLG Heinrichsthal
 SLG Wiedtal
 SLG Heinrichsthal

 2
 0
 1
 0
 0
 1

 3
 2
 0
 4
 0
 1



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 45 ACP Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Weber, Kurt
  Albrecht, Rene

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1
  Schäfer, Jakob
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz

 SLG PSK Neersen
  Funke, Heinrich
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Vulkania Büdingen
  Stapp, Hans Jürgen
  Hacker, Achim
  Becker, Dieter
  Luther, Martin

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG Vorderpfalz
  Judt, Andreas
  Schäfer, Manfred
  Vollmer, Michael
  Schlupp, Thomas

 SLG Bundespolizei Berlin
  Rütz, Petra
  Kamm, Torsten
  Melzer, Gerd

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Beklas, Johannes-Reiner
  Johannwerner, Klaus
  Kaschel, Gerhard

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2
  Hanebrink, Thomas
  Hornig, Karl-Heinz
  Guthoff, Dieter

 SLG Heinrichsthal 1
  Houyoux, Philippe
  Otto, Frank
  Dunsche, Brigitte

 832

 827

 821

 813

 798

 789

 777

 770

 754

 723

 658

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 7
 1
 3
 2
 1

 7
 1
 1
 3
 2

 5
 0
 0
 2
 3

 2
 0
 1
 1

 2
 0
 1
 0
 1

 4
 1
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 5
 1
 4
 0

 5
 1
 2
 1
 1

 1
 0
 1
 0

 2
 1
 0
 1

 7
 3
 1
 0
 3

 8
 1
 4
 2
 1

 7
 1
 4
 2
 0

 6
 1
 3
 2

 5
 1
 1
 3
 0

 7
 2
 3
 2

 2
 1
 0
 0
 1

 7
 2
 1
 4

 9
 3
 3
 0
 3

 5
 2
 1
 2

 8
 3
 4
 1

 17
 6
 2
 6
 3

 17
 6
 3
 2
 6

 19
 6
 5
 5
 3

 14
 4
 4
 6

 18
 5
 4
 6
 3

 8
 2
 3
 3

 20
 6
 4
 4
 6

 12
 3
 4
 5

 12
 4
 2
 2
 4

 6
 2
 2
 2

 5
 2
 2
 1

 8
 0
 4
 2
 2

 8
 2
 2
 3
 1

 6
 1
 0
 1
 4

 5
 3
 1
 1

 11
 4
 3
 0
 4

 11
 5
 4
 2

 11
 3
 5
 1
 2

 2
 0
 1
 1

 12
 1
 3
 6
 2

 11
 2
 6
 3

 4
 2
 1
 1

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 2
 1
 0
 0

 2
 1
 1
 0

 3
 0
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0

 3
 0
 1
 1
 1

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 1
 0
 3

 3
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 1
 1
 1

 9er

 Ort:  Warendorf

 23203
 38246
 13116
 32770

 38561
 3010
 3060
 1591

 14520
 30205
 23982
 26974

 28961
 28962
 28963

 13793
 42395
 28490
 33004

 932
 42385
 22332

 38704
 34860
 27950
 41479

 37710
 32633
 22709

 12119
 32353
 389
 32351

 36119
 40148
 18506

 41927
 39167
 38976

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 45 ACP Teamwertung

 Endergebnis

 19:11

 Schiessstätte:

 -

 12  SLG Wiedtal
  Thiel, Ulrike
  Thiel, Angelika
  Busche, Dieter Hans

 657

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 2
 1
 1
 0

 5
 3
 2
 0

 5
 1
 2
 2

 5
 2
 2
 1

 6
 1
 1
 4

 3
 1
 2
 0

 9er

 15.07.2009

 Ort:  Warendorf

 25296
 25298
 24990

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009

 C.13A Sportpistole 2, 357 Mag.

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59

 34635
 22332
 3010
 20806
 23982
 24701
 26977
 23203
 38435
 35629
 31967
 8310
 20700
 33248
 28962
 6533
 40148
 8128
 41927
 12119
 26974
 36471
 1772
 5929
 30205
 38704
 2625
 1912
 28961
 28963
 29191
 389
 38246
 33084
 14520
 40331
 38757
 31832
 32353
 6106
 42385
 41678
 19457
 932
 35450
 20699
 36921
 39812
 18390
 27950
 41537
 25298
 34860
 25296
 24990
 1240
 39167
 38976
 39136

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 2
 5
 5
 5
 4
 3
 4
 4
 3
 5
 5
 1
 3
 3
 4
 3
 3
 6
 3
 1
 3
 3
 6
 3
 5
 3
 5
 2
 2
 9
 2
 3
 5
 3
 1
 3
 2
 5
 5
 1
 2
 4
 5
 2
 3
 3
 5
 5
 3
 3
 2
 4
 2
 0
 4
 1
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 2
 3
 3
 0
 2
 2
 0
 3
 1
 3
 3
 1
 2
 1
 3
 2
 1
 2
 3
 3
 1
 3
 4
 2
 5
 5
 6
 3
 3
 4
 3
 2
 4
 4
 5
 2
 1
 4
 1
 5
 2
 6
 2
 4
 4
 2
 3
 4
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 2
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 1
 0
 0
 4
 2
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 5
 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 2
 3
 0

 283
 282
 282
 281
 280
 280
 279
 279
 277
 277
 277
 276
 275
 275
 275
 275
 274
 272
 272
 272
 271
 271
 270
 270
 269
 267
 267
 265
 265
 264
 263
 262
 261
 261
 260
 260
 258
 258
 258
 256
 256
 255
 252
 251
 251
 248
 246
 245
 243
 243
 242
 240
 239
 222
 211
 199
 177
 169
 167

 Schießstätte:  Ort: 

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Dörr, Michael
 Zühlsdorf, Ulrich
 Haske, Andreas Heinrich
 Ulrich, Manfred
 Bäumerich, Franz
 Hohmann, Henry
 Berger, Horst-Eckard
 Felde, Heinz-Kurt
 Weine, Michael
 Diehl, Hans-Jürgen
 Arentowicz, Georg
 Hoffmann, Frank
 Biennek, Gerd
 Mücke, Roland
 Willems, Hans-Joachim
 Hoffmann, Peter
 Hornig, Karl-Heinz
 Eberz, Norbert
 Houyoux, Philippe
 Aring, Franz
 van Leusen, Georg Heinrich
 Papst, Heinz-Peter
 Heyer, Dietrich
 Schlaak, Oliver
 Bäumerich, Regina
 Judt, Andreas
 Gottsknecht, Gerhard
 Hönersch, Dietmar
 Masuch, Frank
 Paulus, Ralf
 Fink, Volker
 Johannwerner, Klaus
 Perner, Michael
 Baldin, Bernd
 Funke, Heinrich
 Franzen, Karin
 Maaß, Frank
 Lindewirth, Frank
 Beklas, Johannes-Reiner
 Wessels, Ludger
 Schäfer, Thomas
 Seebode, Andreas
 Marciniak, Ulrich
 Eberz, Gabriele
 Nerke, Burkhard
 Vogelgesang, Rita
 Taubert, Frithjof
 Breuer, Christa
 Milke, Anna Margarete
 Vollmer, Michael
 Bähr, Christian
 Thiel, Angelika
 Schäfer, Manfred
 Thiel, Ulrike
 Busche, Dieter Hans
 Vollert, Manfred
 Otto, Frank
 Dunsche, Brigitte
 Rülander, Jakobus

 SLG Münzenberg
 SLG PSV Bochum
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Lollar
 SLG PSK Neersen
 SLG Colbitz
 SLG PSK Neersen
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Westrhein
 Einzelmitglied
 SLG Schützengilde Eisenach
 SLG Wittgenstein
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Lüdenscheid
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PSV Bochum
 SLG Heinrichsthal
 SLG Tell Alfen
 SLG PSK Neersen
 SLG Westrhein
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Berlin-Brandenburg Nord
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Marsberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG Wibbelrusch
 SLG 1. SSV Jülich
 SLG Tell Alfen
 SLG Münzenberg
 SLG München-Stadt
 SLG PSK Neersen
 SLG Westrhein
 SLG G.S. Speicher
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Tell Alfen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PSV Bochum
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 Einzelmitglied
 SLG PSV Bochum
 SLG Tell Alfen
 SLG Wittgenstein
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Westrhein
 SLG Marsberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wiedtal
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wiedtal
 SLG Wiedtal
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Heinrichsthal
 SLG Heinrichsthal
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.

 4
 1
 2
 0
 4
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 1
 2
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 3
 2
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 3
 4
 3
 3
 1
 4
 3
 2
 3
 2
 0
 4
 5
 4
 2
 4
 2
 2
 3
 4
 3
 4
 2
 2
 1
 3
 1
 4
 2
 0
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 3
 2
 0
 2
 2
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009

 C.13A Sportpistole 2, 357 Mag.

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 Einzelwertung -

 Endergebnis

 19:07

 Schießstätte:  Ort: 

 15.07.2009

 Deutschlandweiter Wettbewerb



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 357 Mag. Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Dörr, Michael

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Wessels, Ludger
  Taubert, Frithjof
  Hornig, Karl-Heinz
  Haske, Andreas Heinrich

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Eberz, Norbert
  Zühlsdorf, Ulrich

 SLG Westrhein
  Diehl, Hans-Jürgen
  Papst, Heinz-Peter
  Breuer, Christa
  Franzen, Karin

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Seebode, Andreas
  Gottsknecht, Gerhard
  Mücke, Roland

 SLG Tell Alfen
  Aring, Franz
  Beklas, Johannes-Reiner
  Johannwerner, Klaus
  Nerke, Burkhard

 SLG Vorderpfalz
  Judt, Andreas
  Schäfer, Manfred
  Vollmer, Michael
  Bähr, Christian

 SLG NATO Shooting Team North
  Neuschulz, Harry
  Vollert, Manfred
  Heyer, Dietrich
  Weine, Michael

 SLG Wiedtal
  Thiel, Ulrike
  Thiel, Angelika

 830

 823

 812

 810

 808

 804

 797

 792

 752

 746

 673

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 0

 10
 10
 10

 30
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 0

 10
 10
 10

 30
 10
 10

 8
 1
 1
 4
 2

 7
 2
 1
 4

 5
 3
 0
 0
 2

 5
 1
 2
 1
 1

 1
 1
 0
 0
 0

 4
 2
 2
 0

 1
 0
 0
 1

 1
 1
 0
 0
 0

 3
 2
 0
 0
 1

 3
 0
 0
 1
 2

 0
 0
 0

 8
 3
 1
 1
 3

 7
 2
 2
 3

 7
 2
 0
 2
 3

 9
 1
 2
 2
 4

 7
 2
 4
 0
 1

 4
 2
 2
 0

 6
 1
 1
 4

 7
 4
 0
 2
 1

 5
 3
 0
 1
 1

 5
 0
 0
 2
 3

 1
 0
 0

 16
 4
 5
 4
 3

 11
 4
 5
 2

 14
 1
 5
 3
 5

 15
 2
 2
 6
 5

 16
 5
 3
 5
 3

 15
 2
 4
 9

 12
 4
 5
 3

 12
 1
 5
 3
 3

 10
 3
 2
 3
 2

 10
 0
 1
 6
 3

 8
 0
 4

 6
 2
 2
 1
 1

 4
 1
 2
 1

 10
 3
 4
 3
 0

 8
 5
 2
 1
 0

 11
 2
 2
 1
 6

 6
 3
 2
 1

 8
 4
 2
 2

 13
 3
 4
 4
 2

 13
 1
 4
 2
 6

 5
 0
 3
 1
 1

 8
 4
 2

 2
 0
 1
 0
 1

 1
 1
 0
 0

 2
 1
 0
 1
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 3
 0
 1
 2
 0

 1
 1
 0
 0

 3
 1
 2
 0

 7
 1
 1
 1
 4

 4
 1
 2
 1
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 7
 5
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 1
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 1
 2

 9er

 Ort:  Warendorf

 26977
 30205
 23982
 26974

 23203
 38246
 34635

 6106
 36921
 40148
 3010

 932
 42385
 8128
 22332

 35629
 36471
 39812
 40331

 28961
 28962
 28963

 41678
 2625
 33248

 12119
 32353
 389
 35450

 38704
 34860
 27950
 41537

 1062
 1240
 1772
 38435

 25296
 25298

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 357 Mag. Teamwertung

 Endergebnis

 19:08

 Schiessstätte:

 -

 12

  Busche, Dieter Hans

 SLG Heinrichsthal
  Houyoux, Philippe
  Otto, Frank
  Dunsche, Brigitte

 618

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 10

 30
 10
 10
 10

 10

 30
 10
 10
 10

 0

 2
 1
 0
 1

 1

 4
 3
 1
 0

 4

 3
 3
 0
 0

 2

 10
 3
 4
 3

 1

 1
 0
 1
 0

 0

 5
 0
 2
 3

 9er

 15.07.2009

 Ort:  Warendorf

 24990

 41927
 39167
 38976

 Mitgl.Nr.



 statische KW-DM 2009

 Warendorf 26.06.2009

 C.13A Sportpistole 2, 44 Mag.

 Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

 26977
 932
 31967
 23982
 24701
 6533
 12119
 38246
 40148
 23203
 41479
 33084
 14520
 8128
 30205
 35021
 22690
 38757
 38176
 42318
 33248
 13116
 32351
 41537
 32770
 34860
 42385
 30746
 39136
 41482
 16722

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 4
 6
 4
 5
 7
 3
 3
 4
 4
 5
 6
 4
 6
 5
 3
 3
 5
 2
 2
 4
 4
 5
 2
 2
 8
 3
 4
 3
 2
 1
 3

 0
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 1
 2
 4
 2
 3
 2
 4
 4
 2
 1
 3
 0
 4
 2
 5
 2

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 2
 2
 1
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 2

 287
 281
 280
 278
 278
 277
 276
 275
 274
 272
 272
 270
 269
 269
 268
 268
 267
 267
 265
 264
 264
 264
 264
 263
 260
 257
 256
 256
 250
 247
 242

 Endergebnis

 19:09

 Schießstätte:  Ort: 

 15.07.2009

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Berger, Horst-Eckard
 Eberz, Gabriele
 Arentowicz, Georg
 Bäumerich, Franz
 Hohmann, Henry
 Hoffmann, Peter
 Aring, Franz
 Perner, Michael
 Hornig, Karl-Heinz
 Felde, Heinz-Kurt
 Schlupp, Thomas
 Baldin, Bernd
 Funke, Heinrich
 Eberz, Norbert
 Bäumerich, Regina
 Seyler, Mirko
 Heese, Manfred
 Maaß, Frank
 Geisler, Waldemar
 Golumbovici, Adrian
 Mücke, Roland
 Weber, Kurt
 Kaschel, Gerhard
 Bähr, Christian
 Albrecht, Rene
 Schäfer, Manfred
 Schäfer, Thomas
 Martini, Werner
 Rülander, Jakobus
 Nuber, Patrik
 Uhlig, Günter

 SLG PSK Neersen
 SLG PSV Bochum
 Einzelmitglied
 SLG PSK Neersen
 SLG Colbitz
 SLG Lüdenscheid
 SLG Tell Alfen
 SLG Münzenberg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG München-Stadt
 SLG PSK Neersen
 SLG PSV Bochum
 SLG PSK Neersen
 SLG Münzenberg
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG G.S. Speicher
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Tell Alfen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG PSV Bochum
 SLG Münzenberg
 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG G.S. Speicher

 1
 2
 0
 1
 1
 2
 5
 3
 1
 2
 2
 1
 0
 0
 2
 2
 1
 2
 3
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 1
 1
 0
 2
 1
 1

 5
 2
 5
 2
 1
 3
 1
 0
 3
 2
 1
 2
 2
 2
 3
 3
 1
 1
 2
 2
 3
 0
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 0



 statische KW-DM 2009

 26.06.2009  Schießsport-Zentrum Butterpatt e. V.

 C.13A Sportpistole 2, 44 Mag. Teamwertung

 Endergebnis

 19:09

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Funke, Heinrich
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz

 SLG Münzenberg
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko
  Perner, Michael
  Weber, Kurt

 SLG PSV Bochum
  Eberz, Gabriele
  Schäfer, Thomas
  Eberz, Norbert

 SLG Gifhorner Welfen
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar
  Heese, Manfred

 SLG Vorderpfalz
  Schäfer, Manfred
  Schlupp, Thomas
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 834

 815

 806

 796

 792

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 30
 10
 10
 10

 40
 10
 10
 10
 10

 4
 1
 0
 2
 1

 8
 2
 2
 3
 1

 3
 2
 1
 0

 5
 1
 3
 1

 6
 1
 2
 1
 2

 12
 5
 2
 3
 2

 5
 2
 3
 0
 0

 6
 2
 2
 2

 5
 2
 2
 1

 6
 1
 1
 2
 2

 18
 4
 6
 3
 5

 17
 5
 3
 4
 5

 15
 6
 4
 5

 11
 4
 2
 5

 12
 3
 6
 1
 2

 6
 0
 2
 2
 2

 8
 1
 1
 2
 4

 3
 0
 0
 3

 7
 3
 2
 2

 11
 3
 1
 5
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 1
 0

 2
 0
 2
 0

 1
 0
 0
 1

 4
 2
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 9er

 15.07.2009

 Ort:  Warendorf

 26977
 14520
 30205
 23982

 23203
 35021
 38246
 13116

 932
 42385
 8128

 42318
 38176
 22690

 34860
 41479
 41482
 41537

 Mitgl.Nr.


